
Załącznik nr 5 do SIWZ - wzór Wykazu wykonanych usług 

 

 

 
Lp. 

 

Wykaz wytworzonych elementów (nazwa elementu/-ów) 
ciśnieniowych kotła/-ów parowych  

Moc kotła parowego [MW]  
Wartość usługi 

netto [zł] 

 
Data wykonania 

usługi 
 

Dokument potwierdzający, 
że usługi zostały 

wykonane należycie 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

 


